平成26年12月１日

各   位

東京都中央区新川一丁目２８番４４号

アクリーティブ株式会社

 代表取締役 社長 向井 徹

（コード番号：８４２３ 東証一部）

問い合わせ先 取締役 財務部長 高山 浩

TEL ０３－３５５２－８７０１

大阪支店開設に関するお知らせ

当社は、大阪支店を開設することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 開設の理由

当社グループは、これまで本社（東京都中央区）の１拠点により全国の既存提携先及び新

規営業先をカバーしてまいりました。

直近、医療・介護分野を中心として関西及び西日本エリアの顧客が増加傾向にあり、既存

営業及び新規営業ともに当該エリアに拠点を設ける必要があると判断したことから、この度、

大阪支店を開設することといたしました。

これにより、既存顧客へのよりきめ細やかでスピーディーなサポート体制を実現するとと

もに、今後一層、新規開拓の営業基盤強化を図ってまいります。

２． 新設支店の概要

（１） 名  称 アクリーティブ株式会社 大阪支店

（２） 所 在 地 〒543-0037 大阪府大阪市天王寺区上之宮町１番24号

（３） 開 設 日 平成27年１月（予定）

３． 今後の見通し

大阪支店開設に伴う、現時点での当社平成27年３月期連結業績に与える影響につきまして

は、軽微であります。

以 上

＜ご参考：大阪支店地図＞